МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА»

Приказ

29.12.2022 г.                          № 474-а

Утверждение пакета нормативных документов о противодействии коррупции

 На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции,

принятых  на педагогическом совете:

- положение об антикоррупционной политике;

-     план реализации антикоррупционных мероприятий;

- кодекс этики служебного поведения работников организации;

- положение о конфликте интересов;

- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гимназии № 2                 И. А. Шендрик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
29.12.2022 09:27
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1689748132-20230719-199-3-0928-52

http://vladgym.ru